MecTo

1

2-3

2-3

6-8

6-8

10

11

12

13

Ne
40

146

244

38

245

39

67

95

208

62

214

93

103

TaHUopbI

benyxuHa ApuHa

CbITHVK OnaHa

Anekceesa Bepa

KeHucbaesa Camupa

HoxHunk BukTopus

3aukuHa KceHus

Amenus WeaHoBa
Codua FoH4apoBa

Bbinpuukas AHacTacus

3blkoBa MaprapuTa
CrenaHosa BacunuHa
BepoHuka Xaposa

KpuctuHa YymayeHko

p2
302.0

289.0

289.0

284.0

283.0

272.0

272.0

272.0

269.0

259.0

254.0

252.0

245.0

06pa3

98999

88999

98979

88899

87898

88889

88789

77887

78889

77777

77877

77878

77766

20.02.2026 - 22.02.2026

AkTepckoe
MacTepcTso

98999

87998

99989

78988

87888

77987

88789

87888

87979

98878

87878

76877

77878

TexHuka

97998

87898

99788

89889

97888

77988

88788

88889

76879

87778

87778

76777

77778

My3bIKanbHOCTb

98999

88898

98888

78888

97989

87988

86788

88889

86888

87878

87778

87877

77778

Komnosuuus

98989

87898

88779

78988

97989

77987

87779

78887

87888

86877

77878

87878

77776

NHAavBUaYanbHOCTL

88989

87999

98879

78988

86898

77987

88879

77878

77879

86878

76778

77877

77867

Obuwee
BrevaTaeHne

98989

97998

98879

78989

87998

77987

78779

88878

77878

86778

76777

76877

77767

[174] OpuenTans "tOBeHanb!" Mpoaonxawwme Cono CD

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag
CTyams TaHua
«KASSANDRA»
Bonrorpag
CTyAmns BOCTOYHOIO
TaHua "[xagn"
Bonrorpag

VDS

AcTpaxaHb
aHcambnb
BOCTOYHOrO TaHLa
KAMENNSA
Bonrorpag

VDS

Bonrorpag
Konnektns
«Co3Besgue»
Bonrorpag
BayHTuc
Bonrorpag
Crystal awards
Bonrorpan
NHAMBUAYaNbHBIN
TaHuop
Bonrorpan

Sapfir

Bonrorpag
Ctyans Anmas
Bonrorpag
Crystal awards
Bonxckuin
LLkona-cTyaus
BOCTOYHOrO TaHLa
«YaponT»



