

20.02.2026 - 22.02.2026

## [174] Ориенталь "Ювеналы" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	40	Белухина Арина	302.0	98999	98999	97998	98999	98989	88989	98989	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
2-3	146	Сытник Диана	289.0	88999	87998	87898	88898	87898	87999	97998	—	Волгоград Студия восточного танца "Джади"
2-3	244	Алексеева Вера	289.0	98979	99989	99788	98888	88779	98879	98879	—	Волгоград VDS
4	38	Кенисбаева Самира	284.0	88899	78988	89889	78888	78988	78988	78989	—	Астрахань ансамбль восточного танца КАМЕЛИЯ
5	245	Ножник Виктория	283.0	87898	87888	97888	97989	97989	86898	87998	—	Волгоград VDS
6-8	39	Заикина Ксения	272.0	88889	77987	77988	87988	77987	77987	77987	—	Волгоград Коллектив «Созвездие»
6-8	67	Амелия Иванова	272.0	88789	88789	88788	86788	87779	88879	78779	—	Волгоград Баунтис
6-8	95	София Гончарова	272.0	77887	87888	88889	88889	78887	77878	88878	—	Волгоград Crystal awards
9	208	Выприцкая Анастасия	269.0	78889	87979	76879	86888	87888	77879	77878	—	Волгоград Индивидуальный танцор
10	62	Зыкова Маргарита	259.0	77777	98878	87778	87878	86877	86878	86778	—	Волгоград Sapfir
11	214	Степанова Василина	254.0	77877	87878	87778	87778	77878	76778	76777	—	Волгоград Студия Алмаз
12	93	Вероника Жарова	252.0	77878	76877	76777	87877	87878	77877	76877	—	Волгоград Crystal awards
13	103	Кристина Чумаченко	245.0	77766	77878	77778	77778	77776	77867	77767	—	Волжский Школа-студия восточного танца «Чароит»